
Routes Partiels Total

D114 12,0 12,0

D2 3,0 15,0

D2 7,0 22,0

D18 4,0 26,0

C2 8,0 34,0

D74 13,0 47,0

D22/47 4,0 51,0

D47 7,0 58,0

D45 7,0 65,0

D48 10,0 75,0

D926 3,0 78,0

D951 18,0 96,0

 Pour raccourcir : idem jusqu'à Lavau,  66

  

puis dir. Arquian sur 500 M

 et à dr. D45 Faverelles, Annay, Neuvy, Cosne

Bonny

Beaulieu

Belleville, Léré, Cosne

Direction St-Fargeau sur 4 km

A gauche, dir. Lavau, Bois de la Lande,  Lavau

Bléneau

En arrivant sur Bléneau, à gauche, Breteau

Ouzouer-sur-Trézée

Dammarie-en-Puisaye

PARCOURS  N° 54( 66 km et 96 km , Nord-est )

Localités

Cosne

Alligny

St-Vérain

St-Amand


